СОВЕТ
УРУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 от 23 января 2025 года                № 1
 О ходатайстве на присвоение звания «Почетный гражданин Ртищевского муниципального района» Леонтьевой А.И.
 Руководствуясь Уставом Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, Совет Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать перед Собранием депутатов Ртищевского муниципального района о присвоении звания «Почетный гражданин Ртищевского муниципального района»  Леонтьевой Антонине Ивановне за  долговременную и устойчивую известность среди жителей муниципального образования на почве эффективной благотворительной деятельности,   авторитет лица у жителей, обретенный благодаря общественной, политической, культурной, хозяйственной и другой  деятельности.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.
3.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Урусовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Урусовского
муниципального образования

Ртищевского муниципального района
Саратовской области
                                                           Демьянова Н.В.